

3 września 2018



Otworzyli serca dla szpitala

Prawie 85 tys. złotych udało się zebrać podczas festynu „Z pomocą szpitalowi” na rzecz Szpitala Powiatowego w Chmielniku. Impreza odbyła się na chmielnickim rynku. Gościem wydarzenia był Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Tak jak w ubiegłych latach, występom artystycznym i wspaniałej zabawie przy muzyce, towarzyszyły licytacje i loteria, z których dochód przeznaczono na potrzeby Szpitala Powiatowego w Chmielniku.

- Szpital to wyjątkowa instytucja w Chmielniku, to coś więcej niż urząd czy jednostka edukacyjna. Szpitala nie da się niczym zastąpić. Pozwólmy, by nasza dobroć mogła się przejawiać w przeróżnej formie. My, jako organ prowadzący, staramy się wspierać szpital. Wiemy, że służba zdrowia to deficytowa branża w samorządzie, ale poprzez mądrość zarządu i Rady Powiatu, którym chcę podziękować, możemy realizować to zadanie na rzecz bezpiecznego funkcjonowania chmielnickiego i około chmielnickiego społeczeństwa. Dziękuję również samorządowi gminy Chmielnik oraz innych gmin, bo tych gmin wspierających szpital jest kilka - mówił starosta kielecki **Michał Godowski**.

W tym roku samorząd powiatu kieleckiego przekazał dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku aż 70 tys. zł.

- Przez 15 lat festynu od gości w czasie imprezy zebraliśmy prawie 300 tys. zł. Zaś samorząd powiatu przekazał już - od 2008 r. - ponad 600 tys. zł. W sumie udało się zebrać przez te wszystkie lata ponad milion złotych, który dziś jest w postaci szpitalnego sprzętu. Jeszcze raz bardzo dziękuję - mówiła **Jolanta Rybczyk**, dyrektor Szpitala.

Piotr Żołądek podziękował za zaangażowanie w zarządzenie jednostkami służby zdrowia oraz za wrażliwość we wspieraniu szpitala, który służy społeczności.

O wspaniałą oprawę artystyczną zadbali wokaliści ze Studia Piosenki Chmielnickiego Centrum Kultury, a także zespół „Jędrusie” czy Stanisława Żąddecka ze swoją śpiewogadką. W czasie festynu odbyły się też pokazy karate, można było skorzystać z punktu medycznego Szpitala Powiatowego w Chmielniku, a także ze strefy zabaw dla dzieci oraz zasmakować w lokalnych przysmakach na stoiskach Kół Gospodyń Wiejskich z gminy Chmielnik.

Źródło: Starostwo Powiatowe w Kielcach